





# SOSIALISME OG FOLKESTYRE

Rød Valgallianse kjemper for et samfunn der kløften mellom styrende og styrte er erstattet av alles direkte innflytelse over egne liv, og på utviklingen av samfunnet. Det er et samfunn hvor alle er verdifulle medmennesker. RVs mål er en samfunnsform hvor menneskers grunnleggende behov styrer produksjonen, og hvor alle kan leve et allsidig liv med rike muligheter til å utvikle seg. Arbeidet skal gi mulighet for skaperglede og være kilde til utvikling av enkeltmennesker og fellesskapet.

Sosialismen er ingen utopi. Med dagens kunnskaps- og produksjonsnivå er det fullt mulig å avskaffe all nød og fattigdom på jordkloden, og drastisk redusere antallet dødsfall som følge av kurerbare sykdommer. Det er mulig med en skarp reduksjon i arbeidstida, slik at mye mer tid og arbeidskraft kan frigjøres til lek, omsorg eller kreativ utfoldelse etter ønske. Dette innebærer at samfunnet overtar ansvaret for det meste av det som i dag er privat omsorg, slik at alt arbeid likestilles og lønnes, og slik at det dobbeltarbeidet som særlig kvinnene i dag knuges under, forsvinner.

Skal vi få til dette betyr det at det må skje en omfordeling av makt og midler. Hensynet til mennesker og til miljø må settes først, i stedet for hensynet til profitt til noen få. Det er ikke nok å ta fra de rike og gi til de fattige, de som i dag er fattige og undertrykte må ta makten fra de rike, og beholde den. En annen verden er mulig -og nødvendig!

# Mot imperialism, for solidaritet!

Verden i dag preges av at USA stadig mer aggressivt skyver fram sine posisjoner for å sikre seg globalt hegemoni. USAs prosjekt muliggjøres gjennom en allianse med det USA kaller "de villige". Og Norges regjering er villig. Villig til å sende norske soldater som deltakere i USAs kriger. Villig til å utvikle og kjøpe våpen som gjør norske militære nyttige for USA. Samtidig har folk over hele verden vist en massiv motstand mot krig og for internasjonal solidaritet!

Det blir stilt spørsmålsteget ved Norges internasjonale rolle, som lojal støttespiller for USAs krigspolitikk, men også i forhold til utbytting av folk og nasjoner i sør.

Mange steder i verden kommer norske selskaper som Hydro og Statoil i konflikt med lokalsamfunnets miljø- og velferdsinteresser, og med internasjonale menneskerettigheter.

Vi mener at undertrykkningen og utbyttingen av fattige land, og det skjeve maktforholdet mellom landene i sør og landene i nord er et av de viktigste spørsmålene i vår tid.

Derfor mener RV at det er viktig å knytte sammen den globaliseringskritiske bevegelsen med alle de som kjemper for fred og mot at uskyldige sivile blir skadelidende i imperialismens maktspill.



**en annen verden er mulig**



Foto: Janne Lindgren, ill. Vidar Eriksen.

# Derfor trengs RV og RV trenger deg!

RV skiller seg fra de andre partiene ved at vi har grunnleggende samfunnsending som mål. Vi jobber for et samfunn hvor folk sjøl styrer sine egne liv, et sosialistisk samfunn.

Vi tror ikke at vi kan forandre verden bare ved å stille til og stemme ved valg, men vi tror vi kan gjøre en viktig innsats som betyr mye for folk i deres hverdag. Det gjør vi ved å føre kamper mot skolenedleggelse, for et godt velferdstilbud og mot privatisering ved å være aktive i kommunestyre og fylkesting.

Vi jobber aktivt i aksjoner og samarbeider med organisasjoner i mange saker, for eksempel i kampen for lokalsykehusene og i forbindelse med markeringer mot krigen i Irak. Vår viktigste oppgave er å være en stemme for folk flest inn i kommunestyresaler og fylkesting. Vi har ikke posisjoner som mål, og vi setter lojaliteten til folk før lojaliteten til alt for trange budsjettammer.

Jo flere vi er, jo mer får vi gjort!

## Har du lyst å bli med i Rød Valgallianse?

Vi har aktive medlemmer og lokallag over hele landet.

For mer informasjon eller innmelding, kontakt oss på e-post: [rv@rv.no](mailto:rv@rv.no), eller på telefon 22 98 90 50.

Se også hjemmesiden vår [www.rv.no](http://www.rv.no) hvor det står om sakene vi jobber med og hvor du også finner det politiske programmet vårt.



**RØD VALGALLIANSE**

**www.rv.no**

**22 98 90 50**

**rv@rv.no**

